
اخبار كشور

رهبر معظم انقلاب: ضرورت درک دشمنی پایان ناپذیر 
صهیونیست ها و آمریکایی ها مختص دولتمردان نیست و 
آحاد مردم، بخصوص عناصر دلسوز انقلاب باید این واقعیت 

را مورد توجه قرار دهند.

هدیه به خوانندگان

رأی پاک 
و شگفت انگیز ملت ایران!

 دکتر محمدحسین محترم
۱- »به برکت ایام ولادت حضرت علی بن موســی الرضا علیه السلام، جشن ملت ایران و 
حضور آنها در انتخابات مایه خیر و برکت شــد« و نشــان داد در جمهوری اسلامی به واقع 
»میدان دار و صحنه گردان اصلی مردم هستند«. مردم با این حضور و انتخاب »در درجه اول 
خود آنها نفع بردند« و هم »جمهوری اسلامی امتیازات بزرگی در عرصه بین المللی به دست 
آورد«. مردم با » احقــاق حقّ مدنی« خود در »امتحان بزرگ انتخابات«، »متضمن منافع 
ملیّ کشور« شدند و با »ناکام گذاشتن فرصت طلبی و تبلیغات همه جانبه دشمنان«، »روز 
درخشش مطلوب ملت ایران« را رقم زدند. این میزان حضور علی رغم نظرسازی های قبلی 
و با وجود گله مندیها و ناراحتی ها از مشــکلات معیشتی و شرایط اقتصادی، برای جهانیان 
و رسانه های خارجی مایه تعجب و از سوی دیگر موجب خشم آمریکا و رژیم صهیونیستی 
و لشکر امپراطوری رســانه ای آنها به ویژه فارسی زبان از جمله بی بی سی و اینترنشنال شد 

و هرآنچه را که آنها طراحی کرده بودند و امید برداشت داشتند، بر باد داد و خنثی کرد.
۲- نکته جالب توجه در انتخابات این دوره احساس انفاس قدسیه و حضور پررنگ یاد و 
نام شهید سلیمانی بود و یکی از دلایل تمدید انتخابات تا ساعت ۲ بامداد برای اولین بار نیز 
همین بود که بسیاری از هموطنانی که در ساعات پایانی در پای صندوق ها حضور یافتند، 
دلیل آن را پاســخ دادن به ترور شهید ســلیمانی با رأی خود در لحظه شهادت وی عنوان 

می کردند که رسانه های خارجی نیز به این موضوع اذعان داشتند.
۳- در تحلیل اولیه میزان مشــارکت مردم باید گفت: اولاً این میزان مشارکت با توجه 
به فشــارهای حداکثری و تحریم های آمریکا و ناکارآمدی دولت و وجود مشــکلات متعدد 
اقتصادی و معیشتی موجود و همچنین کرونا، حدنصاب بسیار مطلوبی است. ثانیاً این برای 
اولین بار نیست که میزان مشارکت به این حد می رسد، بلکه در دوره دوم ریاست جمهوری 
مرحوم هاشمی رفسنجانی در سال ۷۲ نیز بدون وجود فشار حداکثری و تحریم های کنونی 
و کرونا، مشارکت به حدود ۵۰ درصد رسید. ثالثاً آنچه در این دوره موجب کاهش مشارکت 
شــد، عدم حضور بخش بزرگی از کســانی بود که در دوره قبل به حسن روحانی رأی داده 
بودند و اکنون با عملکرد دولت وی ناامید شــدند. رابعاً میزان رأی آقای رئیســی به عنوان 
منتخب مردم نســبت به انتخابات دوره قبل به طور چشــمگیری افزایش یافت که در دوره 
قبل رهبر معظم انقلاب درباره میزان رأی ایشــان، تعبیر »رأی پاک« را به کار برده بودند. 
خامســاً در یک مقایسه، میانگین میزان مشارکت مردم ایران همیشه از میانگین مشارکت 
مردم آمریکا در انتخابات ریاست جمهوری بالاتر بوده، به طوری که در ۱۲ دوره اخیر انتخابات 
ریاســت جمهوری آمریکا، ۵۷ درصد، اما در ۱۲ دوره انتخابات ریاست جمهوری ایران، ۷۲ و 
نیم درصد بوده است. حالا این سؤال باقی می ماند چرا رسانه های آمریکایی و اروپایی خود 
را می کشند تا انتخابات ایران را زیر سؤال ببرند اما هیچ  اشاره ای به میزان مشارکت در خود 

آمریکا و دیگر کشورهای اروپایی نمی کنند؟!
۴- نکته مهم در تبلیغات گســترده رســانه های بیگانه علیه چهل انتخابات جمهوری 
اســلامی، به فرموده رهبری این است که »دشمنان ملت ایران نمی خواهند پدیده شرکت 
مردم به نام دین در پای صندوق رأی و در خدمت به مردم تثبیت شود و تلاش داشتند ثابت 
کنند دین با انتخابات و آزادی و دموکراســی سازگاری ندارد«، اما حضور ملت ایران یک بار 
دیگر ثابت کرد »دین مظهر کامل یک مردم سالاری همه جانبه است« و خود خارجی ها نیز 
مجبور به اعتراف به آن شدند که در مقایسه با تمام کشورهای دنیا، این »ملت ایران است 
که به مردم ســالاری بیشــترین اهتمام را می ورزد« تا جایی که تحلیلگر امنیتی کانال ۱۳ 
اســرائیل نتوانست ناخواســته اذعان نکند که »ایران عملًا یک حکومت دیکتاتوری نیست 
و علل گســترده ای برای دموکراســی دارد«. ملت انقلابی ایران در ۲۸ خرداد نشان داد که 
دشــمن را خوب شناخته و حواسشان جمع است که اگر هزاران نفر را برای تبلیغات علیه 
نظام و کشورشان به کار بگمارند، آنها با حضور میلیونی خود پاسخ شان را می دهند و مردم 
بر اساس فرمایش امیرالمؤمنین نشان دادند که در دفاع از دستاوردهای انقلاب بزرگ خود 

خواب نیستند و زنده و پویا هستند.
۵- اهمیت انتخابات در جمهوری اســلامی از آن جهت اســت که درباره هیچ یک از 
نظام های انقلابی و غیرانقلابی که در یکی دو قرن اخیر در کشورهای دنیا تشکیل شده، 
به اندازه جمهوری اسلامی برای آنها پیش بینی زوال و نابودی و فروپاشی صورت نگرفته 
اســت. از وعده دو ماه و شــش ماه و یک سال دیگر برای فروپاشی گرفته تا وعده جشن 
گرفتن پایان چهل ســالگی نظام جمهوری اسلامی در خیابان های تهران توسط مقامات 
رسمی و غیررسمی و سرویس های جاسوسی– اطلاعاتی دشمنان و رسانه های وابسته به 
آنها و همچنین نفوذی های غرب گرا داخلی از »غیرمذهبی ها و لیبرال های سکولار و یک 
حزب فرسوده » قدیمی پرمدّعا« تا »سکولارهای مذهبی و فن سالارها و یک گروهی که 

متأسفانه مسئول و جزو نمایندگان یکی از دوره های مجالس شورای اسلامی بودند.«
۶- برخلاف نهضت ها و انقلاب ها و نظام های مختلف در شــرق و غرب عالم، از جمله 
در اروپا مثل انقلاب کبیر فرانسه و در خود ایران مثل نهضت مشروطه و نهضت ملی نفت 
که »شــروع شــوق انگیزی، اما پایان زهرآگینی مثل دیکتاتوری و استبداد طبقه اشرافیت 
سیاسی- اقتصادی و یا مذهبی و یا خانوادگی« داشتند و فروپاشیدند و منافع ملت هایشان 
بین انگلیسی ها و آمریکایی ها دست به دست شدند، انقلاب و نظام جمهوری اسلامی نه تنها 
فرونپاشیده و متوقف نشده، بلکه با حضور مردم قدرتمندتر شده و به راه خود ادامه داده و 
این »راز پرُشکوه و افتخاربخش و ماندگاریِ آن دو کلمه بیش نیست: جمهوری و اسلامی«. 
به فرمایش رهبری »موجودی که با همراهی این دو کلمه تشــکیل شــده یعنی جمهوری 

اسلامی و مردم سالاری دینی، باید هم پایدار بماند.«
۷- به فرمایش رهبری »اگر در مســئولین کشــور این موضوع جا بیفتد که در مسائل 
اقتصادی و غیره و مســائل داخلی و خارجی، هم مسائل اســلامی را در نظر بگیرند و هم 
حضور مردم را تأمین کنند، همه مشکلات کشور حل خواهد شد«. حال که مردم به خاطر 
فشارهای معیشتی برای حضور در انتخابات مردد نشدند و برای برطرف شدن نابسامانی ها 
و ناکارآمدی ها به میدان آمدند و به »طلبه خدمتگزاری« رأی دادند که »با مردم صادق بود 
و شعارهایی داد که به آنها اعتقاد داشت«، اکنون نوبت رئیس جمهور منتخب و گروه اوست 
که خود را مخاطب این فرمایش رهبری بدانند که فرمودند: »هر جا ما مردم را وارد میدان 
کردیم و اســلام را معیار و میزان اصلی کار خودمــان قرار دادیم پیش رفتیم؛ و هر جا که 
یکی از این دو لنگ شد، پیش نرفتیم. باید مردم را در مسائل اقتصاد وارد میدان کنیم«. لذا 
رئیس جمهور جدید با پشتیبانی بالا و نصاب مطلوب حضور مردم در انتخابات که به فرمایش 
رهبری »رئیس جمهورِ قوی و قدرتمندی اســت که کارهای بزرگی می تواند انجام بدهد و 
استفاده از توانایی های زیاد و امکانات و فرصت های فراوانی کشور احتیاج به انسان های فعّال، 
پرُکار، خسته نشو و قدرتمند دارد«، باید »فرصت خدمتگزاری به مردم و کشور را قدر بداند.«
۸- حضــور پرمعنای مــردم، یک روز نگذشــته از انتخابات اثر خــود را در صحنه 
بین المللی نشــان داد. مراکز اطلاعاتی –امنیتی رژیم صهیونیستی در ارزیابی های اولیه 
خود از میزان مشــارکت مردم و پشتوانه رأی منتخب ملت ایران به مقامات سیاسی این 
رژیِم هشــدار دادند: »انتخابات ایران، اسرائیل را در مقابل دوران سختی قرار می دهد و با 
انتخاب ســید ابراهیم رئیسی، اسرائیل باید منتظر دوران سخت تری باشد«. یورونیوز نیز 
با اشاره به دستاورد هیچ برجام و هشت سال تعامل دولت روحانی با غرب و آمریکا، تأکید 
کرد »اولویت سیاســت سید ابراهیم رئیســی برجام و رابطه با آمریکا و غرب نیست بلکه 
سیاســت تقویت توانمندی ها و تولید داخلی اســت و این موجب خنثی شدن تحریم ها 
خواهد شــد.« اما اثر محســوس تر حضور مردم در انتخابات که بیشتر خود را نشان داد، 
ایــن بود که روز بعد از انتخابات، آمریکا با اذعان به ناامیدی از گزینه نظامی روی میزش 
بعد از شکســت کارزار فشار حداکثری، اعلام کرد صدها نیروی نظامی و سامانه های ضد 
موشــک و جنگنده های خود را از منطقه خارج می کند. در اولین اقدام، لوید آستین وزیر 
دفاع آمریکا به وال استریت ژورنال گفت »پنتاگون نهُ سامانه ضد موشک پاتریوت و تاو را 
از عراق و عربستان و کویت و اردن و یک گردان هوایی جت جنگنده مخصوص را خارج 
می کند«. این در حالی اســت که بایدن با روی کار آمدنش، برای ترســاندن مردم ایران 
فعالانه سامانه های دفاعی و صدها نیروی نظامی را تحت عنوان حمایت از فشار حداکثری 
ترامپ، در منطقه مســتقر کــرده بود و اکنون پنتاگون اعتراف کــرد »این تجهیزات بر 
مقاومت ایران در منطقه تأثیری نداشته است.« اما در نزدیکی انتخابات ایران دو انتخابات 
دیگر هم در منطقه برگزار شد یکی در سوریه و دیگری در رژیم صهیونیستی که هر دو 
بــا نتایج متفاوت منجر به تقویت جبهه مقاومت شــد و مهم تر اینکه نتیجه انتخابات در 
سرزمین های اشغالی علاوه بر سرنگونی نتانیاهو، با آشکار شدن تضادها، موجب تسریع در 
فروپاشــی رژیم صهیونیستی شد. لذا با تشدید تقویت جبهه مقاومت با پیروزی انتخابات 
جمهوری اســلامی، علاوه بر اینکه در آینده شــاهد پیروزی های بیشتر مقاومت در نقاط 
مختلف منطقه خواهیم بود، ملت ایران امید دارند شاهد حل مشکلات اقتصادی داخلی با 

تکیه بر توان داخلی و نگاه به شرق و همسایگان نیز باشند.

نافرمانی از آموزه های وحیانی
امام علی)ع(: »فرمان خدا را بر شما می خوانم از آن فرار می کنید! 
و با اندرزهای رسا و گویا شما را پند می دهم از آن پراکنده می شوید، 
شما را به مبارزه با سرکشان ترغیب می کنم، هنوز سخنانم به آخر 
نرسیده، چون مردم سبا )ضرب المثل تفرقه( متفرق شده، به جلسات 
خود باز می گردید، و در لباس پند و اندرز یکدیگر را فریب می دهید 

تا اثر تذکرات من را از بین ببرید!
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رونمایی از زندگینامه سردار سلیمانی در بغداد
آیین رونمایی از زندگینامه خودنوشــت سردار شهید قاسم سلیمانی در بغداد 

برگزار شد.
 ویژه برنامه »گرامیداشــت شــهدای مقاومت؛ شــهید حاج قاســم سلیمانی و 
شــهید ابوالمهدی المهندس« و رونمایی از کتاب »از چیزی نمی ترسیدم« با حضور 
شخصیت های عراقی و جمع زیادی از علاقه مندان شهدای مقاومت با هماهنگی موسسه 

بین المللی ابرار معاصران در این دوره از نمایشگاه بین المللی کتاب بغداد برگزار شد.
در ابتدای این برنامه حجت الاسلام والمسلمین فلاح قریشی؛ استاد حوزه علمیه 
بغداد درخصوص کتاب »از چیزی نمی ترسیدم« که زندگینامه خودنوشت سردار حاج 
قاسم سلیمانی است، اظهار کرد: اگر بخواهیم از عنوان این اثر شروع کنیم، »ترس« 
از آن ویژگی هایی اســت که در احادیث و روایات دین به آن  اشاره شده است که اگر 
وجود نداشته باشد، فرد در جهت راستی و درستی قرار ندارد. اما اسم کتاب »از چیزی 
نمی ترسیدم«  اشــاره دارد که این امر نترسیدن به واسطه ترس از خداوند تبارک و 

تعالی و این ویژگی خاص و منحصربه فرد سردار حاج قاسم سلیمانی بود.
رئیس  موسسه فرهنگی اسلامی اصیل عراق در ادامه سخنان خود به ویژگی  های 
خاص ســردار سلیمانی  اشــاره کرد و گفت: شهید حاج قاسم سلیمانی ویژگی های 
خاصی داشت که این ویژگی در کمتر کسی پیدا می شود. وضعیت خاص در منطقه 
باعث می شد سردار سلیمانی در مسئله فلسطین، عراق، افغانستان و اخیرا مسئله یمن 
حضور جدی داشته باشد. در این کتاب می خوانیم شخصی که چنین حضور جدی در 

کشورهای منطقه دارد چه روح لطیف و خداترسی داشته است.
وی همچنین اظهار کرد: حاج قاسم سلیمانی پروژه مکتب امام خمینی)ره( بود 
و در این کتاب می خوانیم از زمانی که ســردار عکس امام )ره( را دید آنها را به جای 
عکس های شــاه ایران جایگزین کرد و شیفته امام خمینی)ره( بود. انقلاب اسلامی 
بخش جدانشدنی حاج قاسم بود. از زمان پیروزی انقلاب اسلامی به بعد، حاج قاسم 
سلیمانی سرباز امام خمینی)ره( می شود و در تمام حالات و مقاطع با انقلاب اسلامی 

همراه بوده است.
حجت الاسلام والمســلمین فلاح قریشــی در پایان ســخنان خود گفت: این 
کتاب تمام آنچه حاج قاســم سلیمانی بود را نشان نمی دهد اما بخش هایی دارد که 
گوشه هایی از روح و جان حاج قاسم را آنچنان که بوده است، عرضه کرده و به مخاطب 

نشان می دهد.
در ادامه ویژه برنامه »گرامیداشــت شهدای مقاومت: شهید حاج قاسم سلیمانی 
و شــهید ابومهدی المهندس« و رونمایی از کتاب »از چیزی نمی ترسیدم« محسن 
الجورانی شاعر مشهور عراقی ابیاتی را به زبان عربی درخصوص مقام شامخ شهدای 
مقاومت قرائت کرد و در پایان نیز از کتاب زندگینامه خودنوشــت سردار حاج قاسم 

سلیمانی، »از چیزی نمی ترسیدم« به زبان عربی رونمایی شد.
هشدار فرزند شهید همدانی

 به مصادره پیروزی جبهه مقاومت
فرزند شهید همدانی گفت: متأسفانه بعضی از کشورهایی که در جبهه مقاومت 
حضور نداشتند، در تلاشند تا این پیروزی را به نام خود مصادره کنند. آنها داعش و 

شکست تکفیری ها را در فیلم ها و نوشته هایشان به نام خود مصادره می کنند.
وهب همدانی، با  اشــاره به ضرورت برگزاری دوسالانه انتخاب آثار برتر مدافعان 
حرم، یکی از کارکردهای کتاب هایی را که در رابطه با شهدای مدافع حرم به نگارش 
درمی آید، همذات پنداری نوجوانان و جوانان نسل حاضر با قهرمان و نقش اول کتاب 
برشــمرد و گفت: افراد در کتاب هایی که در مورد شهدای مدافع حرم منتشر شده 
است، می بینند کسانی که هم سن و سال خودشان بودند و یا زندگی هایشان همانند 
این شهدا است پا در عرصه جبهه مقاومت گذاشته اند و از خود رشادت های بی نظیری 
برجای گذاشته اند. به همین دلیل معتقد هستم این کتاب ها می تواند اثر عمیق تری 

در نسل جوان داشته باشد.
وی بر ضرورت ترجمه آثار مرتبط با مدافعان حرم تأکید کرد و گفت: متأسفانه 
بعضی از کشورهایی که اصلًا در جبهه مقاومت حضور نداشتند، در تلاش هستند تا 
این پیروزی را به نام خود مصادره کنند. آنها دارند داعش و شکســت تکفیری ها را 
در فیلم ها و نوشته هایشــان به نام خود مصادره می کنند. در واقع وقتی این مسائل 
به نگارش درمی آید، هم در تاریخ می ماند و هم افراد مختلفی از این منابع اســتفاده 
می کنند؛ بنابراین ما می توانیم نقشی را که انقلاب اسلامی در این پیروزی های عظیم 
داشته است را مستند کنیم و این انگیزه را به جوانان و ناشران و نویسندگان بدهیم 

که کارهای فاخری ارائه دهند.
»سلیم غفوری« مدیر شبکه افق

در آی سی یو بستری شد
»ســلیم غفوری« مدیر شــبکه تلویزیونی افق بر اثر ابتلا بــه ویروس کرونا در 

آی سی یو بستری شد.
دلیل بستری شدن غفوری در این بخش، شدت گرفتن درگیری ریه وی با 
ویروس کروناست. خوشبختانه حال وی رو به بهبود است. گفتنی است، سلیم 
غفوری پیش از این نیز مدیر شــبکه مســتند بود و موجب ارتقاء جایگاه این 

شبکه شد.
انتقاد یک منتقد از آپارتاید صنفی در خانه سینما

رئیس  پیشین انجمن منتقدان و نویسندگان سینمای ایران درخصوص ۸ سال 
فقدان خدمات صنفی به ســینماگران در دولت تدبیر و امید که با نمایش بازگشایی 
خانه سینما در سال ۱۳۹۲ همراه بود گفت: خانه سینما در طول حیات خود به جای 
تلاش برای احقاق حقوق اصناف، بیشــتر درگیر ماجراجویی های سیاســی و بیانیه 
دادن های حزبی بود! این نهاد هیچ گاه از حقوق سینماگران دفاع نکرد، بحث تعاونی 
مسکن سینماگران را جدی نگرفت و تدبیری برای تأمین امنیت شغلی و بیمه بیکاری 

نداشت.
سعید مستغاثی در گفت وگو با سینماپرس افزود: مسئله صنف در سینمای ایران 
پس از سال ها هنوز درست درک نشده! به نحوی که برخی افراد وقتی عنوان صنف 

می آید از آن درک حزبی دارند.
وی در همین راســتا ادامه داد: تجربه ثابت کرده در این سال ها چه کسانی که 
رئیس  اصناف خانه سینما بودند یا رئیس  و مدیرعامل این نهاد همگی نگاه باندی و 
گروهی و حزبی داشتند و هیچ قدم مثبتی در راستای انجام امور صنفی انجام ندادند.

مستغاثی سپس با بیان اینکه صنف های سینمایی رسماً توسط دولت به وجود 
آمدند و این نقض غرض است اظهار داشت: اصولاً صنف در تقابل با کارفرمای دولتی 
یا خصوصی به وجود می آید که بتواند حقوق اعضایش را اســتیفا کند اما صنفی که 

توسط دولت تأسیس می شود اصلًا دیگر صنف نیست!
این ســینماگر در همین راستا خاطرنشان کرد: آپارتاید صنفی همیشه در این 
نهاد وجود داشــته و دارد چرا که صنوف از درون خود اهالی ســینما نجوشــیده و 
بیــرون نیامده اند. این دولت و کارفرماها بودند کــه اصناف را اداره می کردند. قضیه 
صنوف در خانه ســینما مانند این است که در یک اتحادیه کارگری روسای کارخانه 
در کنار کارگران حضور داشته باشند، خوب مشخص است که همه چیز به نفع روسا 

خواهد شد!
وی متذکر شــد: شــکل مضحکی از صنف امروز در خانه سینما وجود دارد که 
روسای صنف، کارفرماها هستند! در همین هیئت مدیره خانه سینما یا مدیرعامل آن 
جســت وجو کنید که در این سال ها چند تهیه کننده حضور داشته اند؟ خوب حضور 

این ها از اساس  اشتباه است.
مســتغاثی در همین راستا تأکید کرد: از سوی دیگر صنف رانت می آورد و این 
باعث درگیری و جنجال در اصناف ســینمایی شده؛ در این سال ها صنوف مختلف 
ده ها بار انشــعاب زدند که از جمله آنها می توان به صنوف بازیگران و تهیه کنندگان 
 اشاره کرد که در این صنوف همیشه دعواهای باندی و سلیقه ای وجود داشته و دارد.
اختتامیه قلم زرین ۱۴ تیر برگزار می شود

آئین پایانی نوزدهمین جایزه قلم زرین دوشنبه ۱۴ تیرماه همزمان با روز قلم و 
از ساعت ۱۵ برگزار می شود.

به گزارش فارس، آئین پایانی نوزدهمین جایزه قلم زرین دوشــنبه ۱۴ تیرماه 
برگزار می شود.

براســاس این گزارش، در این مراسم که روز دوشنبه ۱۴ تیرماه همزمان با روز 
قلم در کتابخانه پارک شهر برپا می شود، منتخبین بخش های شعر کودک و نوجوان، 
بخش داستان کودک و نوجوان، بخش داستان بزرگسال، بخش شعر بزرگسال، نقد و 

پژوهش ادبی معرفی می شوند.
چند سالی است داوران گروه »کودک و نوجوان« جایزه قلم زرین پیشنهادی را 
مبنی بر اینکه بخش کودک از بخش نوجوان جدا شود، مطرح می کنند؛ زیرا داوری 
آثار کودک در کنار داوری آثار نوجوان کار ســاده ای نیست. داوران معتقدند این کار 
یعنی انتخاب یک اثر بســیار سخت اســت. از این رو پیشنهاد تفکیک حوزه شعر و 
داستان، آثار مخصوص کودک از نوجوان را مطرح کرده اند. به همین دلیل، متولیان 
برگزاری قلم زرین در تلاش هستند با تامین مسائل مالی در سال های آتی به تفکیک 

برخی بخش ها مثل کودک از نوجوان و داستان از رمان بپردازند.

اخبار ادبی و هنری

رهبر انقلاب:

ملت، پیروز بزرگ انتخابات
هیچ مانعی نتوانست بر عزم مردم فائق آید

گمرک جمهوری اسلامی ایران در نظر دارد نسبت به خرید قطعات یدکی دستگاه های ایکس ری مسافری برای گمرکات اجرایی کشور در سال ۱۴۰۰ از طریق مناقصه 
عمومی یک  مرحله ای اقدام نماید. لذا از شرکت هاي واجد شرایط بر اساس شرایط مناقصه دعوت مي گردد جهت شرکت در این مناقصه نسبت به انجام موارد ذیل اقدام نمایند:

1- با توجه به اینکه کلیه مراحل برگزاری مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام می پذیرد، لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت در سامانه 
مذکور، نسبت به انجام مراحل لازم جهت عضویت و شرکت در این مناقصه اقدام نمایند. شماره تماس سامانه مذکور جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:27313131 و 

شماره تماس دفتر ثبت نام:88969737 و 85193768.
1-1- مناقصه عمومی یک مرحله ای:

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای 
خرید قطعات یدكی دستگاه های ایکس ری مسافری گمرک ایران در سال 1400

ردیف

۱

شماره ثبت در سامانه
setadiran

مبلغ تضمین مربوطهموضوع مناقصه
)ریال( 

۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰خرید قطعات یدکی دستگاه های ایکس ری مسافری گمرک ایران در سال ۲۰۰۰۰۰۳۰۰۴۰۰۰۰۰۸۱۴۰۰

2- نوع تضمین: شرکت در مناقصه به صورت ضمانتنامه معتبر بانکی یا واریز وجه نقد به شماره حساب ۴۰۰۱۰۰۱۱۰۶۳۷۰۳۰۶ و ارائه فیش بانکی مربوطه.
3- مهلت و ســامانه دریافت اسناد مناقصه توسط مناقصه گران: دریافت شرایط مناقصه بصورت الکترونیکی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس 

www.setadiran.ir و مهلت دریافت اسناد از تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۹ الی ۱۴۰۰/۰۴/۰۱ می باشد.
4- مهلت و مکان تحویل پاکت الف:

1-4- مهلت ارائه پیشنهادات: روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۴/۱۴ می باشد.
مناقصه گران می بایست مدارک مربوطه را بر اساس شرایط مناقصه به هر دو طریق ذیل ارسال نمایند:

www.setadiran.ir 2-4- ارسال الکترونیکی پاکات پیشنهادات: از طریق بارگزاری در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس
3-4- ارسال فیزیکی پاکت الف پیشنهادات به نشانی: تهران- بالاتر از میدان ولیعصر- جنب کوچه شهیدقیومی- ساختمان مرکزي گمرک جمهوري اسلامي ایران- طبقه 

اول- اداره کل توسعه و تجهیز- اتاق ۱۰۹.
5- زمان بازگشایی پاکات مناقصه: در روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۴/۱۵ ساعت ۱۰:۰۰ خواهد بود.

مناقصه  گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir و پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات و 
www.irica.gov.ir و یا با شماره تلفن 82992290-021 تماس حاصل نمایند.

اداره کل توسعه و تجهیز گمرک جمهوری اسلامی ایران
اداره امور قراردادها و مناقصات شناسه آگهی: 1151836م الف 1072

جمهوری اسلامی ایران
وزارت امور اقتصادی و دارایی

گمرک ایران

پای درس علی)ع(

در پی حضور حماسی و شورانگیز ملت 
بزرگ ایــران در انتخابات 28 خرداد، رهبر 
معظم انقلاب اسلامی در پیامی پیروز بزرگ 
انتخابات را ملت ایران دانســتند و با تأکید 
بر اینکه نه گلایه از دشــواری معیشت، نه 
مخالف خوانی ها با انگیزه دلسرد کردن مردم 
و نــه عواملی مانند تهدید بیماری فراگیر و 
برخی اختلال ها در ساعاتی نتوانست بر عزم 
ملت فائق بیاید، خطاب به منتخبان مردم در 
مسئولیت والای ریاست جمهوری یا عضویت 
شوراها، گفتند: فرصت خدمتگزاری به کشور 
و ملت را قدر بدانید و انگیزه های خدائی را 

همواره مدّ نظر داشته باشید.
متن پیام رهبر انقلاب اســلامی به این شرح 

است:
بسم الله الرحمن الرحیم

ملت بزرگ و سربلند ایران!
حضور حماسی و شورانگیز در انتخابات ۲۸ 
خرداد، صفحه  درخشــان دیگری بر افتخارات 
شما افزود. در میانه  عواملی که هریک به گونه ای 
می توانست مشــارکت در انتخابات را کم رنگ 
کند، مناظر چشم نوازِ اجتماعات شما در مراکز 
رأی گیری در سراســر کشور، نشانه  آشکاری از 

عزم راسخ و دلِ امیدوار و دیده  بیدار بود. پیروز 
بزرگ انتخابات دیروز، ملت ایران است که یک 
 بــار دیگر در برابر تبلیغات رســانه های مزدور 
دشــمن و وسوسه  خام اندیشــان و بدخواهان، 
قد برافراشــت و حضور خــود در قلب میدان 
سیاسی کشور را نشان داد. نه گلایه از دشواری 
معیشــت طبقات ضعیف، نه دلتنگی از تهدید 
بیمــاریِ فراگیر، نــه مخالف خوانی هایی که با 

انگیزه  دلســرد کردن مردم از ماه ها پیش آغاز 
شده بود، و نه حتی برخی اختلالات در جریان 
رأی گیری در ساعاتی از روزِ انتخاب، هیچیک 
نتوانست بر عزم ملت ایران فائق آید و انتخابات 
مهم ریاست جمهوری و شوراهای شهر و روستا 

را دچار مشکل سازد.
این جانب جبهه ســپاس بر خاک می سایم و 
خداوند علیم و قدیر را بر توفیقی که به ملت ایران 

عطا کرد و نظــر رحمتی که بر ایران و جمهوری 
اسلامی افکند، شــکر بی پایان می گزارم. به ملت 
ایران شادباش می گویم و به حضرات محترمی که 
با انتخاب مردم به مسئولیت والای ریاست جمهوری 
یا عضویت شوراها در سراسر کشور دست یافته اند، 
همراه با عرض تبریک، قدردانی از این ملت باوفا 
و پایبنــدی کامل به وظائفی را که در قانون برای 
آنان شمرده شده است، یادآوری می کنم. فرصت 
خدمتگــزاری به کشــور و ملت را قــدر بدانید و 
انگیزه های خدائی را همواره مدّ نظر داشته باشید.

لازم می دانم از شورای محترم نگهبان و وزارت 
کشــور و دســتگاه های حافظ امنیت و سلامت و 
رســانه  پرتلاش ملــی و نامزدهای محترم و همه 
کســانی که به  نحوی به این آزمون بزرگ کمک 

کرده اند تشکر کنم.
به حضــرت ولی الله الاعظم ارواحنــا فداه که 
صاحب اصلی این کشــور و این نظام است سلام 
عرض می کنم و درود می فرستم، علو درجات امام 
عزیز که سلسله جنبان حرکت عظیم ملت ایران بود 
و شهیدان والامقام را که برترین افتخارات کشورند، 

از خداوند متعال مسئلت می کنم.
سیّدعلی خامنه ای
29 خرداد 1400

دیروز روحانی و قالیباف به طور جداگانه 
با رئیس جمهور منتخب دیدار کردند؛ رئیسی 
در این دیدارها گفت که ان شاءالله با همراهی 
مجلس و تمامی نخبگان و صاحب نظران در 
جهت رفع مشکلات مردم تمام تلاش خود 
را به کار می بریم تا امیدی که در دل و جان 

مردم ایجاد شده، افزون شود.
حسن روحانی رئیس جمهور دیروز با حضور در 
دفتر آیت الله سید ابراهیم رئیسی در قوه قضائیه و 
دیدار با رئیس جمهور منتخب، انتخاب وی با رای 
ملت را تبریک گفت و ابراز امیدواری کرد در دولت 
جدید کشور به بهترین شکل اداره شود. روحانی 
همچنین با قدردانی از دست اندرکاران انتخابات، 
اظهار داشــت: از همه آنهایی که شور انتخاباتی را 
آفریدند از کاندیداها، صدا و سیما، فضای مجازی، 
ستادها و همه آنهایی که این انتخابات را به خوبی 
اجرا کردند اعم از وزارت کشــور، شورای نگهبان، 
نظــار، هیئت های اجرایی، همه آنهایی که امنیت 
و ســلامت انتخابات را بــه خوبی تأمین کردند و 
پروتکل های مربوط به سلامت را مورد توجه قرار 

دادند تشکر و سپاسگزاری می کنم.
روحانی با بیان اینکه از امروز تا ۴۵ روز دیگر 
که باید این مسئولیت در اختیار دولت جدید قرار 
بگیرد و رئیس جمهور منتخب رسماً مسئولیت های 
کشــور را بر عهده بگیرد، کاملًا در کنار ایشــان 
هستیم، گفت: از امروز برای هر همکاری، همراهی 

و اقدام که برای کشور لازم است آماده ایم.
رئیس جمهور خاطرنشــان کرد: در روزهای 
پیش رو هر لحظه و ساعت که لازم باشد اعضای 
دولت آماده همکاری هستند برای اینکه دوران 
انتقالی به خوبی ســپری شــود و رئیس جمهور 
منتخب بتواند کابینه خــودش را تا پایان وقت 
مقرر آماده کند و با رای اعتماد از مجلس فعالیت 

خود را آغاز کند.
روحانی با ابراز خوشــحالی از اینکه مردم به 
ندای قانون ، وجدان و مصالح کشور گوش دادند و 
بدون توجه به بدخواهان و دشمنان نظام با صندوق 
قهر نکردند و انتخابات باشکوهی رقم زدند، گفت: 
امیدواریم برادر بســیارعزیزم جناب آقای رئیسی 
بار مســئولیت اجرایی کشور که سنگین ترین بار 
در میان قوا بوده و به دوش ایشان گذاشته شده را 

به بهترین وجه به مقصد برساند.
رئیس جمهور تاکید کرد: تردید ندارم همه مردم 
چه آنهایی که رأی دادند و چه آنهایی رأی ندادند 
چه آنهایی که پای صندوق آمدند و چه آنهایی که 
پای صندوق نیامدند حامی رئیس جمهور منتخب 
خواهند بود. از روز ۱۲ مرداد جناب آقای رئیسی 
رئیس جمهور همه مردم هستند و شک ندارم که 
همه مردم از دولت قانونی ایشان حمایت خواهند 
کرد تا منافع و مصالح شان به بهترین وجه اجرایی 

و عملیاتی شود.
دیدار رئیس مجلس با رئیسی

محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی 
دیروز با حضور در دفتر ســید ابراهیم رئیســی، با 

رئیس جمهور منتخب دوره سیزدهم دیدار و گفت وگو 
کرد و انتخاب وی را توسط مردم ایران تبریک گفت. 
رئیس مجلس شورای اسلامی در این نشست، ضمن 
تشــکر از مردم نجیب و دوست داشتنی ایران که با 
حضور در انتخابات، حماســه دیگری آفریدند، این 
افتخارآفرینی را به رهبر معظم انقلاب و حجت الاسلام 
رئیسی منتخب مردم در سیزدهمین دوره انتخابات 

ریاست جمهوری تبریک و تهنیت گفت.
وی تاکید کرد: مجلس با حفظ و رعایت کامل 
مقررات، قانون و اســتقلال قــوا در اوج همدلی و 
همکاری نزدیک برای حل مشکلات مردم و رونق 
و ثبات اقتصادی در کشور، با تلاش و کار جهادی 

در کنار دولت جدید خواهد کوشید.
تمام تلاش مجلس 

و دولت برای رفع مشکلات
حجت الاسلام رئیسی نیز در این نشست، ضمن 
تشکر از همه مردم ایران و کاندیداها که در ایجاد 
شور و شوق برای مشارکت گسترده مردم سهیم 
بودند، گفــت: از رهبر معظم انقلاب که در ایجاد 
این زمینه  برای حضور مردم و جمهور در شــکل 
دادن دولــت جدید، نقش آفرینــی کردند، کمال 

امتنان را دارم.
وی ضمــن تقدیر از مراجــع عظام تقلید، 
ادامه داد: از نخبگان و گروه های سیاســی که با 
سخنان و اطلاعیه هایشان برای حضور گسترده 
مردم در پــای صندوق های رأی تلاش کردند، 

تشکر می کنم.
منتخب مردم در ســیزدهمین دوره انتخابات 
ریاســت جمهوری با بیان اینکه امیدوارم حضور 
مردم پای صندوق هــای رأی در کمک به دولت 
آینده نقش آفرین باشد، تصریح کرد: ان شاءالله با 
همراهی مجلس، نمایندگان مردم در قوه مقننه و 
ریاست محترم مجلس و تمامی نخبگان و صاحب 
نظران در شــکل دادن دولت جدید، در جهت باز 
کردن گره های کشور و رفع مشکلات مردم به ویژه 
مشکلات معیشتی و اقتصادی تمام تلاش خود را 
بــه کار می بریم تا امیدی که در دل و جان مردم 
ایجاد شــده، افزون شود و اعتماد آنها روز به روز 
بر مسئولان، دست اندرکاران و دولت افزایش یابد.
رئیســی تاکید کرد: دولــت و ملت می توانند 
کنار یکدیگر زندگی بســیار روشــن و دلنشینی 

داشته باشند.

رئیسی: 

امید ایجاد شده در جامعه را به یاری خدا افزون خواهیم کرد

نگاه

سرویس سیاسی- 
 ســیزدهمین انتخابات ریاست جمهوری با مشارکت گسترده و 
باشــکوه مردم و با پیروزی آیت الله رئیســی به پایان رسید و آحاد 
مختلف مردم کشــورمان به رغم گلایه مندی از وضعیت اقتصادی و 
تنگنای معیشــت و تورم ناشی از تشدید فشار، تحریم های ظالمانه 
و بی تدبیری مدیران، با تصمیم هوشمندانه تاریخی وحضور پرشور 
حماسه ای زیبا را به تصویر کشــیدند و عزم و اراده ملی را در برابر 

جهانیان به نمایش گذاشتند.

انتخابات در سراسر کشور در فضایی آرام برگزار شد و درحالی که برخی 
رسانه های بین المللی معاند با جمهوری اسلامی ایران و رسانه های ضدایرانی 
فارسی زبان ســعی داشتند، انتخاباتی کم فروغ و بی رونق را القا کنند، حضور 
مردم تا ساعت های نخستین بامداد شنبه، نشان داد که این محافل همچنان 

از واقعیت های ایران دور هستند.
این بار اما شگفتانه در خارج ایران رخ داد و آن اتفاقاتی بود که در مقابل 

حوزه های رای گیری در برخی کشورها رخ داد.
همزمان با برگزاری انتخابات در سراســر کشور، نمایندگی های ایران در 

جهان آرای شهروندان ایرانی مقیم کشورهای مختلف را اخذ کردند. شهروندان 
ایرانی خارج از کشور به ویژه در کشورهایی که محل استقرار معاندین و عناصر 
ضد کشور و ضدانقلاب است به غم وجود مشکلات فراوان اعم از مسافت طولانی 
تا محل اخذ رای، سنگ اندازی و کارشکنی دولت های میزبان برای برگزاری و 
عصبانت و فحاشی معاندین به طور گسترده در سیزدهمین انتخابات ریاست 
جمهوری شرکت کرده و با دیگر هموطنان خود در داخل کشور در این جشن 

ملی سهیم شدند.
حضور گسترده و پرشور ایرانیان خارج و داخل کشور، نقشه های معاندین و 
منافقین را که از چندین ماه قبل در جلسات و اتاق فکر های خود کشیده 
بودند را نقش بر آب کرد و آنها که دیدند پروژه تحریم انتخابات و دلسرد 
کردن مردم از نظام و منصرف کردنشان برای حضور در انتخابات نتیجه ای 
نداده، نقشه دیگری را چیدند و عوامل فریب خورده شان را به شعب اخذ 
رای فرســتادند تا تجمع کرده و مردمی که برای حضور به ســفارت یا 

کنسولگری ها می رفتند را مسخره یا مورد ضرب و شتم قرار دهند.
در برخی کشورهای اروپایی براندازان چندنفره با پرچم و نشانه های 
خود در مقابل عمدتاً کنسولگری های ایران تجمع کردند و شعار دادند و 
تا شامگاهان تلاش کردند شهروندان ایرانی را از شرکت در انتخابات، با 
انواع توهین و ایجاد رعب و تهدید به ضرب و شتم بازدارند و سرانجام 
هم کار به رفتارهای وحشیانه ای کشیده شد که چهره واقعی آنان را با 

وضوح بالا به رخ کشید.
در انگلیس، گروه های برانداز ابتدا با شعار و فحش سعی می کردند 
ایرانیــان را از ورود به مراکز و حوزه های اخذ رای بازدارند و در ادامه با 
چوب و زنجیر به جان آنان افتادند و اوج آن ضرب و شتم ناجوانمردانه 

یک بانوی ایرانی در مقابل کنسولگری ایران در بیرمنگام بود.
این رفتارهای وحشــیانه در لندن، پاریس، برلین و فرانکفورت هم 
تکرار شد، درست در همان جوامعی که آنجا را الگوی زندگی دموکراتیک 

می دانند و مهد آزادی و دموکراسی!
در یکی از عجیب ترین اتفاقاتی که روز جمعه برای هموطنان خارج از 
کشور رخ داد، خانمی  در شهر بیرمنگام انگلیس برای شرکت در انتخابات 
به یکی از شــعب اخذ رای رفته، مورد حمله و ضرب و شــتم شدید از 
ســوی منافقین مزدور قرار گرفت. ویدئویی از این اتفاق در شبکه های 
مجازی منتشر شد که خشم کاربران ایرانی را در سراسر ایران برانگیخت.

در جریان این حادثه این هموطن ما از ناحیه ســر آســیب  دیده 
است. سپس نیروهای امدادگر و پلیس در محل حاضر شده و حادثه را 
صورتجلسه می کنند. کاردار سفارت جمهوری اسلامی ایران اعلام کرد 

که موضوع از طریق منابع رسمی  در حال پیگیری است.
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حضور غیرتمندانه ایرانیان خارج از كشور در انتخابات
و افتادن تشت رسوایی براندازان


